

# TJ Trading ApS

CVR-nr. 34 05 07 32

## Årsrapport

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2014.



Jannik Strunge Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TJ Trading ApS  
Players Lounge  
Lyøvej 3  
8600 Silkeborg

Telefon: 41 69 84 72

CVR-nr.: 34 05 07 32

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jannik Strunge Christiansen

**Revision**

Partner Revision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ballevej 2B  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med forskellige artikler, hovedsageligt beklædning og drift af spillestedet Players Lounge.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.675 kr. mod -3.784 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -157.078 kr. mod -6.784 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2012 ikke indeholder drift af Players Lounge, da det er nystartet i 2013.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har positive forventninger til fremtiden, og forventer at kunne retablere kapitalen ved fremtidig driftsoverskud.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen har fremlagt en plan for reetablering på generalforsamlingen.

Selskabets ledelse forventer at selskabets bankengagement kan fortsætte på nuværende vilkår og har derfor aflagt årsrapport med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.675</b>	<b>-3.784</b>
2 Personaleomkostninger	-54.279	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.136	-4.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-103.740</b>	<b>-7.784</b>
Andre finansielle indtægter	1.421	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-54.000	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-759	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-157.078</b>	<b>-7.784</b>
4 Skat af årets resultat	0	1.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-157.078</b>	<b>-6.784</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-157.078	-6.784
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-157.078</b>	<b>-6.784</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.845	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.845</u>	<u>0</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	54.000
7 Kapitalandele i associerede virksomheder	40.000	0
Andre tilgodehavender	107.124	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>147.124</u>	<u>54.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>163.969</u></b>	<b><u>54.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	40.647	40.000
Varebeholdninger i alt	<u>40.647</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	165.325
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	11.147
Udskudte skatteaktiver	1.000	1.000
Andre tilgodehavender	156.070	0
Tilgodehavender i alt	<u>157.070</u>	<u>177.472</u>
Likvide beholdninger	<u>238.694</u>	<u>42.154</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>436.411</u></b>	<b><u>259.626</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>600.380</u></b>	<b><u>313.626</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
8	Anpartskapital	80.000	80.000
9	Overført resultat	<u>-163.862</u>	<u>-6.784</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-83.862</u></b>	<b><u>73.216</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>300.000</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>300.000</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	256.487	200.000
	Anden gæld	<u>127.755</u>	<u>40.410</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>384.242</u>	<u>240.410</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>684.242</u></b>	<b><u>240.410</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>600.380</u></b>	<b><u>313.626</u></b>

## Noter

---

### 1. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse har positive forventninger til fremtiden, og forventer at kunne retablere kapitalen ved fremtidig driftsoverskud.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen har fremlagt en plan for retablering på generalforsamlingen.

Selskabets ledelse forventer at selskabets bankengagement kan fortsætte på nuværende vilkår og har derfor aflagt årsrapport med fortsat drift for øje.

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	52.869	0
Andre omkostninger til social sikring	810	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>600</u>	<u>0</u>
	<b><u>54.279</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	<u>759</u>	<u>0</u>
	<b><u>759</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-1.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-1.000</u></b>

## Noter

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang	17.553
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>17.553</b>
Årets afskrivninger	708
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>708</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>16.845</b>

31/12 2013

31/12 2012

### 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	54.000	0
Tilgang i årets løb	0	54.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>54.000</b>	<b>54.000</b>
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-54.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>54.000</b>

### 7. Kapitalandele i associerede virksomheder

Tilgang i årets løb	40.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>

### 8. Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-6.784	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-157.078</u>	<u>-6.784</u>
	<u><b>-163.862</b></u>	<u><b>-6.784</b></u>